平成 30年 10月 9日

各  位

会 社 名 日 本 Ｂ Ｓ 放 送 株 式 会 社

代表者名 代表取締役会長兼社長 齋 藤  知 久

 (コード番号 9414  東証第一部)

問合せ先 経 営 戦 略 局 長 長島  勝美

 (TEL 03‐3518‐1900)

（訂正・数値データ訂正）「平成 30年８月期 決算短信[日本基準]（連結）」の一部

訂正について

当社は、平成 30年 10月５日 15時 00分に発表いたしました「平成 30 年８月期 決算短信[日本

基準]（連結）」について、一部訂正を要する箇所がありましたので、下記のとおりお知らせいたしま

す。また、数値データにも訂正がありましたので訂正後の数値データも送信いたします。なお、訂正

箇所は下線を付して表示しております。

１．訂正の理由

 「平成 30年８月期 決算短信[日本基準]（連結）」の提出後に、記載内容に一部誤りがあること

が判明いたしました。

２．訂正の内容

（１）サマリー情報（２ページ）

（参考）個別業績の概要

（訂正前） 平成 31年８月期の個別業績（平成 30年９月１日～平成 31年８月 31日）

（訂正後） 平成 30年８月期の個別業績（平成 29年９月１日～平成 30年８月 31日）

以上